INFINEM NIDISTER
DAS DAVID IN TITU
LI INSCRIPTIONE

lvii **S**uere utique
iustitiam loquimini.
recta iudicate filii
hominum;
Etenim in corde ini-
quitates operami-
ni in terra: inius-
ticias manusuræ
conciunt;
Alienati sunt pecca-
tores auulua: erra-
uerunt ab utero:
locuti sunt falsa:
Furor illis secundum
similitudinem ser-
pentis: sicut aspides
surde & obturantes
aures suas;
Quæ non exaudiat
uocem incantantiũ.
& uenefici incantan-
tis sapienter;
Os conterentes
eorum in ore ipsorum.
molaris leonum
confringe & dñs;
Ad nihilum deueniet
tamquam aqua de-
decurrens: inten-

INFINEM NIDISTER
DAS DAVID IN TITU ^{uox pi}
LI INSCRIPTIONE ^{audier}

lvii **S**uere utique
iustitiam loquimini.
iusta iudicate filii
hominum;
Etenim in corde ini-
quitates operami-
ni in terra: iniqui-
tatem manusuræ
conciunt;
Alienati sunt pecca-
tores ab utero: erra-
uerunt ab utero
locuti sunt falsa;
Ira illis secundum
similitudinem ser-
pentis: sicut aspides
surde & obturantes
aures suas:
quæ non exaudiunt
uocem incantantiũ.
& uenefici quæ incan-
tantur a sapiente;
Os conterentes
eorum in ore ipsorum.
molaris leonum
confringe & dñs;
Ad nihilum deueniet
uel ut aqua de-
currens: inten-

INFINEM NIDISTER
DAS DAVID IN TITU ^{prof}
LI INSCRIPTIONE ^{definit}
^{by iudicio}
^{rum dicit}

lvii **S**uere utique
iustitiam loquimini.
recta iudicate filii
hominum;
Etenim in corde ini-
quitates operami-
ni in terra: iniqui-
tatis manusuræ
appendite;
Alienati sunt pecca-
tores auulua: erre-
uerunt ab utero
loquentes mendaciũ;
Furor eorum sicut
furor serpentis:
sicut reguli
surdi obdurantes
aurem suam:
ut non audiat uo-
cem murmurantiũ.
nec incantatoris in-
cantationes callidas;
Os excute dentes
eorum ex ore eorũ.
molaris leonum
confringe & dñs;
Dissoluantur qua-
si aquæ quæ de-
fluunt: inten-

ditarcum suum do
nec infirmetur;

Sicut caera quae sunt
auferentur super
cecidit ignis & non
uiderunt solem;

Priusquam intellege-
rent spinae uestrae
ramnum. sicut
uiuentes sicut mira
absorbe eos;

Lauabitur iustus
cum uiderit uindic-
tam. manus suas
lauabit in sanguine
peccatoris;

& dicit homo si utique
est fructus iusto-
utique est deus iudi-
cans eos in terra;

**INFINIM NIDISPIR
DAS DAVIDINTITU
LI INSCRIPTIONE
QUANDO MISIT SAUL
VICUS TODIUIT
DOMUM IUS
INFINIM**

LXXVII Eripeme de inimicis
meis deus meus. & ab
insurgentibus in
me libera me;

Eripeme de operan-

ditarcum suum do
nec infirmetur;

Sicut caera liquefacta
auferentur super
eos cecidit ignis & non
uiderunt solem;

Priusquam produ-
cant spinae uestrae
ramnos. sicut
uiuentes sicut mira
absorbe eos;

Lauabitur iustus
cum uiderit uindic-
tam impiorum. manus suas
lauabit in sanguine
peccatorum;

& dicit homo si utique
est fructus iusto-
utique est deus iudi-
cans eos in terra;

**INFINIM NIDISPIR
DAS DAVIDINTITU
LI INSCRIPTIONE
QUANDO MISIT SAUL
VICUS TODIUIT DO
MUM IUS UT IN
TIRICITIVM**

LXXVIII Eripeme de inimicis
meis deus meus. & ab
insurgentibus in
me libera me;

Eripeme de operan-

ditarcum suum do
nec conterantur;

Quasi uermis tabefactus
pertranseat quasi
abortiuum mulieris
quod non uidit solem;

Antequam cres-
cant spinae uestrae
ramnum quasi uiuen-
tes quasi mira tem-
pestat rapi eos;

Lauabitur iustus
cum uiderit uicti-
onem. pedes suos
lauabit in sanguine
impii;

& dicit homo uere
fructus est iusto-
uere est deus iudi-
cans in terra;

**INFINIM NIDISPIR
DAS DAVIDINTITU
LI INSCRIPTIONE
QUANDO MISIT SAUL
VICUS TODIUIT DO
MUM IUS UT IN
IN TIRICITIVM**

LXXIX Eripeme de inimicis
meis deus meus. & re-
sistentibus mihi
protegeme;

Liberame ab opera-

tibus iniquitatem.
 & de uris sanguinū
 saluame.
 Quia ecce coeperunt
 animam meam.
 inruerunt in me
 fortes.
 Neque iniquitas mea
 neque peccatum
 meum dñe.
 sine iniquitate cu
 curri & direxi.
 Exsurge in occursum
 meum & uide & tu
 dñe dñs futurum
 dñs israhel.
 Intende ad uisitandas
 omnes gentes. Nō
 miseraris omnibus
 qui operantur ini
 quitatem. dñs
 Conuertentur ad ues
 peram & famempa
 uentur ut canes.
 & circuibunt ciuita
 tem.
 Et celoquentur in o
 resuo. & gladius in
 labiis eorum.
 qm̄ quis audiuit.
 Et tu dñe deridebis
 eos. ad nihilum de

tibus iniquitatem.
 & de uris sanguinum
 saluame.
 Quia ecce occupauer
 animam meam.
 inruerunt in me
 fortes.
 neque iniquitas mea
 neque peccatum
 meum dñe.
 Sine iniquitate cu
 curri & dirigebar.
 exsurge in occursum
 mihi & uide. & tu
 dñe dñs futurum
 dñs israhel.
 Intende ad uisitandas
 omnes gentes. non
 miseraris omnibus
 qui operantur ini
 quitatem.
 Conuertentur ad ues
 peram & famempa
 uentur ut canes.
 & circuibunt ciuita
 tem.
 Et cepto loquentur in
 ore suo. & gladius ē
 in labiis eorum.
 Qm̄ quis audiuit
 & tu dñe deridebis
 eos. pro nihilohabe

rus iniquitatis.
 & de uris sanguinū
 saluame.
 Quia ecce in sidia sunt
 anima meae. con
 gregantur aduer
 sus me fortissimi
 absq; iniquitatem
 & absque peccato
 meo dñe.
 Non egum quae illi
 currunt & p̄cep̄erunt.
 surge ex aduerso
 promes & respice & tu
 dñe dñs exercituum
 dñs israhel.
 E uigilant uisites
 omnes gentes. non
 miseraris in uersis
 qui operantur ini
 quitatem. secp̄
 Reuertantur ad ues
 peram & lic
 trent ut canes.
 & circueant ciuita
 tem.
 Et celoquuntur in o
 resuo. gladius in
 labiis eorum qua
 si nemo audiat.
 Tu autem dñe deride
 bis eos. sub sanna

duces omnes gentes;

Fortitudinem meam ad te custodiam
quia dñs susceptor
meus dñs meus mi
sericordiae eius
praeueniam me;

Dñs ostendit mihi su
per inimicos meos
ne occidat eos ne
quando obliuiscan
tur populi mei;

Disperge illos in uir
tute tua & depone
eos protector me
us dñe;

Delictum oris secum
sermonem labio
rum ipsorum
& comprehendan
tur in superbia sua;

Et de execratione
& mendacio ad
nuntiabuntur
in consummatio
ne irae consum
mationis & non
erunt;

Et scient quia dñs
dominabitur in
cōb. & finium
terrae. dñs

bis omnes gentes;

Fortitudinem meam ad te custodiam
quia tu dñs susceptor
meus dñs meus mi
sericordiae eius
praeueniam me;

Dñs ostendit mihi bo
nitate in inimicos meos
ne occideris eos ne
quando obliuiscan
tur legis tuae;

Disperge illos in uir
tute tua & destruae
eos protector me
us dñe;

Delictum os eorum
sermo labio
rum ipsorum
& comprehendan
tur in superbia sua
& de execratione
& mendacio con
pellantur.

in irae consum
mationis & non
erunt;

Et scient quia dñs
dominabitur in
cōb. & finium
terrae;

bis omnes gentes;

Fortitudinem meam ad te seruabo
quia tu dñs eleuator
meus dñs meus mi
sericordiae
praeueniam me;

Dñs ostendit mihi in
sidiatores meos
ne occidat eos ne
forte obliuiscan
tur populi mei;

Disperge eos in for
titudine tua & destruae
eos protector nos
ter dñe;

In peccato oris sui
in sermone labio
rum suorum
& accipiantur
in superbia sua
maledictionem
& mendacium
narrantes con
sume in
furore con
sume ut non sub
sistant;

Et scient quia dñs
dominator in
cōb. finibus
terrae; se cōp

Conuertentur ad uesperam & famem patientur ut canes. & circuibunt ciuitatem.

¶ Ipsi dispergentur ad manducandum. si uero non fuerint saturati & murmurabunt;

Ego autem cantabo fortitudinem tuam & exultabo manere misericordiam tuam;

Quid factus es susceptor meus. & refugium meum in die tribulationis meae;

Aduitor meus tibi psallam qui ad susceptor meus es. deus meus misericordiam mea;

**IN FINEM PRO HIS
QUI IN MUTABUN
TUR IN TITULI IN
SCRIPTIONE DAVID
IN DOCTRINA CUM
SUCCINDIT SIRIAM
MESOPOTAMIAM
HISIRIAM SOBAL ET**

Conuertentur ad uesperam & famem patientur ut canes. & circuibunt ciuitatem.

¶ Ecce ipsi dispergentur ad manducandum. si uero non fuerint saturati & murmurabunt;

Ego autem cantabo uirtutem tuam & exultabo manere misericordiam tuam;

Quia factus es susceptor meus. es & refugium meum in die tribulationis meae.

ad uitor meus tibi psallam; Quia tu ad susceptor meus es. deus meus misericordiam mea;

**IN FINEM IN HIS QUI
MUTABUNTUR
IN TITULI IN
SCRIPTIONE DAVID
IN DOCTRINA CUM
SUCCINDIT SIRIAM
MESOPOTAMIAM
HISIRIAM SOBAL ET**

Conuertentur ad uesperam & licent ut canes. & circumeant ciuitatem.

¶ Ipsi uocabuntur ut comedant & cum saturati non fuerint murmurabunt;

Ego autem cantabo imperium tuum & laudabo manere misericordiam tuam.

Quoniam factus es fortitudo mea & refugium in die tribulationis meae;

Tibi cantabo quoniam deus aduitor meus fortitudo mea deus misericordiam mea;

**IN FINEM PRO HIS QUI
MUTABUNTUR IN
TITULI IN
SCRIPTIONE DAVID
IN DOCTRINA CUM
SUCCINDIT MESO
POTAMIAM SIRIASA
BAM ET CONUERIT**

CONVERTIT IOAB II
PERCUSSIT VALLEM
SALINARUM XII
MILIA.

VIII D^s treppulistanos
& destruxit nos
iratus es & miser
tus es nobis;

Commouit terram
& conturbauit eam
sana contritiones
eius quia commo
ta est;

Ostendisti populo
tuo dura potasti
nos uino conpunc
tionis;

Dedisti & uenab; te
significationem
ut fugiant a facie
arcus; D^s

Ut liberent dilectum
saluum fac dextera
tua & exaudime;

D^s locutus est in se
suo la & labor & par
tibor sicimam &
conuallem taber
naculorum me
abor;

Meus est galaad &
meus est manasse;

CONVERTIT IOAB II
PERCUSSIT VALLEM
SALINARUM XII
MILIA.

LVIII D^s treppulistanos
& destruxit nos
iratus es & miser
tus es nobis;

Commouit terram
& conturbauit eam
sana contritiones
eius quia commo
ta est;

Ostendisti populo
tuo dura potasti
nos uino conpunc
tionis;

Dedisti & uenab; te
significationem
ut fugiant a facie
arcus;

Ut liberent dilectum;
Saluum fac dextera
tua & exaudime;
D^s locutus est in se
suo la & labor & di
uidam sicimam &
conuallem taber
naculorum me
abor;

Meus est galaad &
meus est manasse;

IOAB II PERCUSSIT
VALLEM SALINARUM
DUO DECIM MILIA
MILIA <sup>uocatur populus &
eius uox p^r
passus est.</sup>

LVIII D^s proiecit nos
& scidit nos
iratus es conuer
titanos;

Commouit terram
& dirupit eam
sana contritiones
eius quia commo
ta est;

Ostendisti populo
tuo duritiam potasti
nos uino conso
pience;

Dedisti & uenab; te
signum ut
fugerent a facie
arcus; semp
ut liberent amicum;

Salua dextera
tua & exaudime
D^s locutus est in se
suo la & labor
diuidam sicimam
& uallem
soccot de
manasse;

Meus est galaad &
meus est manasse;

& effraim fortitu
 do capitis mei;
 Judar ex meus mo
 ab olla speimeae;
 In idumeam exten
 dam calciamentum
 meum: mihi alieni
 genae subditi sunt:
 Quis deducet me in
 ciuitatem munitam
 quis deducet me
 usque in idumeam;
 Nonne & iudaei reppu
 listinos: & non egre
 die iudaei in uirtuti
 bus nostris;
 O anobis auxilium
 de tribulatione
 & uana salus homi
 nis;
 In domino faciemus uir
 tutem: & ipse ad ni
 hilum deducet
 tribulantes nos;
IN FINEM
IN HYMNIS
DAUID

lx **E**xaudi de precati
 onem meam: inten
 de orationi meae;
 A finibus terrae ad
 te clamauit dum

& effrem fortitu
 do capitis mei;
 Judar ex meus mo
 ab olla speimeae
 in idumeam exten
 dam calciamentum
 meum: mihi allo
 philis subditi sunt;
 Quis deducet me in
 ciuitatem munitam
 aut quis deducet me
 usque in idumeam;
 Nonne & iudaei reppu
 listinos: & non egre
 die iudaei in uirtuti
 bus nostris;
 O anobis auxilium
 de tribulatione
 & uana salus homi
 nis;
 In domino faciemus uir
 tutem: & ipse ad ni
 hilum deducet
 tribulantes nos;
IN FINEM
IN OMNIBUS PSAL
DAUID UOX

lx **E**xaudi de precati
 onem meam: inten
 de orationi meae;
 a finibus terrae ad
 te clamauit dum

& effraim fortitu
 do capitis mei;
 Judas legisfer meus mo
 ab olla lauacri mei:
 super idumeam inci
 dam calciamento
 meo: mihi palestina
 foederata est;
 Quis deducet me ad
 ciuitatem munitam
 quis deducet me
 usque ad idumeam;
 Nonne & iudaei proie
 cistinos: & non egre
 die iudaei in exerciti
 bus nostris;
 O anobis auxilium
 in tribulatione
 uana est enim salus
 ab homine;
 In domino faciemus uir
 tutem: & ipse con
 culcavit
 tribulantes nos;
IN PSALM
UOX PAULI
DE XPO DICIT

lx **E**xaudi de laudati
 onem meam: inten
 de orationi meae
 de nouissima terrae
 ad te clamabo: cum

anxiar & ur cor me
um in p & r d ex altat
time;

O deduxistime quia fac
tus es spes mea
turrif fortitudinis
a facie inimici;

In habitabo in taber
naculo tuo in saecu
la. protegar in
uelamento alarū
tuarum. DP

Quoniam tu dicitur ex
audisti orationem
meam. dedisti he
reditatem tamen
tibi; nomen tuum;

Dies super dies regis
ad dies annos eius.
usque in diem genera
tionis & generationis;

Permanet in aeternum
in conspectu di
miseritiam eius
& ueritatem eius
quis requirit;

Sicut psalmus dicit in
nomen tuum in saecu
lum saeculi. ut
reddam uota mea
a die in diem;

IN FINE M

anxiar & ur cor me
um in p & r d ex altat
time;

O deduxistime quia fac
tus es spes mea
turrif fortitudinis
a facie inimici;

In habitabo in taber
naculo tuo in saecu
la. protegar in
uelamento alarum
tuarum;

Quoniam tu dicitur ex
audisti orationem
meam. dedisti he
reditatem tamen
tibi; nomen tuum;

Dies super dies regis
ad dies annos eius.
usque in diem sae
culi & saecula.
permanebit in aeternum
in conspectu di;

Miseritiam
& ueritatem quis
requirit eorum.
sicut psalmus dicit in
nomen tuum in saecu
lum saeculi. ut
reddam uota mea
a die in diem;

IN FINE M

triste fuerit cor me
um; Cum fortis eleuabi
tur aduersum me & uerif;

doctor meus
fuit spes mea
turrif summifissima
a facie inimici;

Habitabo in taber
naculo tuo iugi
ter sperabo in
protectione alarū
tuarum: semp

Tu enim dicitur ex
audisti orationem
meam. dedisti he
reditatem tamen
tibi; nomen tuum;

Dies super dies regis
ad dies annos eius.
donec est generatio
& generatio
sedebit semper
ante faciem di;

Miseritiam
& ueritatem
seruabunt eum.
sicut psalmus dicit in
nomen tuum iugi
ter. reddens uo
ta mea per
singulos dies;

IN FINE M

PROIDITHUN
PSAL DAUID

lxi **N**onnedo subiecta
erit anima mea
ab ipso enim salu
tate meum;
Nam & ipse deus meus
& salutaris meus
susceptor meus non
mouebor amplius;
Quousque inruis
in hominem inter
ficias uniuersos
tamquam parietem
inclinato & mace
riae depulsae;
Uerum tamen pre
tium meum cogita
uerunt repelle
re: cucurrunt in sta
tores suos benedice
bant & corde suo
male dicebant;
Uerum cum mendo
subiecta esto anima
mea: quoniam ab ipso
patientia mea;
Quid ipse deus meus
& saluator meus
adiutor meus
non emigrabo;
Indo salutare meum.

PROIDITHUN
PSAL DAUID

lxi **N**onnedo subiecta
erit anima mea
ab ipso enim salu
tate meum;
Etenim ipse deus meus
& salutaris meus
adiutor meus non
mouebor amplius;
Quousque inruis
in homines inter
ficias uniuersos
tamquam parietem
inclinato & mace
riae impulsae;
Uerum tamen hono
rem meum cogita
uerunt repelle
re: cucurrunt in sta
tores suos benedice
bant & corde suo
male dicebant;
Uerum cum mendo
subiecta erit anima
mea: quoniam ab ipso est
patientia mea;
Etenim ipse deus meus
& salutaris meus
adiutor meus
non emigrabo;
Indo salutare meum.

PROIDITHUN
PSAL DAUID

lxi **A**t tamen apud deum
silebit anima mea
ex eo
scelus meum:
At tamen ipse est scutum
meum & salus mea: for
titudine mea non com
mouebor amplius;
Usquequo in insidiamini
contra iurum inter
ficias omnes
quasi murus
inclinatus & mace
riae corruens;
Per te enim
eius cogita
uerunt expelle
re placuerunt sibi
in mendacio: ore
suo singulis benedicti
& corde suo maledicti;
sēp Uerum cum mendo
re tace anima
mea: ipse est
fortitudo mea
& salus mea
susceptor meus
non timebo;
Indo salutare meum.

& gloria mea dñi
auxilium et spes
mea in dō est;

Sperate in eo omnis
congregatio populū
effundite coram il
lo corda uestra
dñi adiutor noster
In aeternum; Dñp

Uerumtamen uani
filii hominum
mendaces filii ho
minum in stateris
ut decipiant ipsi
de uanitate in di
sum;

Nolite sperare in
quitate & rapinas
nolite concupisce
re diuitias sicut
fluant nolite cor
adponere;

Semel locutus ē dñs
duo haec audiui
quia potestas dñi
est & ab idnē mise
ricordia quia tu
reddes unicuique
iuxta opera sua;

**PSALMUS DAUID
CUM MISSIT INDI
SIRIO IUDIAE**

& gloria mea dñi
auxilium et spes
mea in dō est;

Sperate in eo omnis
conuentus plebis
effundite coram il
lo corda uestra
dñi adiutor noster
est;

Uerumtamen uani
filii hominum
mendaces filii ho
minum in stateris
ut decipiant ipsi
de uanitate in di
sum;

Nolite sperare in
quitate & rapinas
nolite concupisce
re; Diuitias sicut
fluant nolite cor
adponere;

Semel locutus ē dñs
duo haec audiui
quia potestas dñi
est & ab idnē mise
ricordia quia tu
reddis singulis
secundum opera eorum;

**PSALMUS DAUID
CUM MISSIT INDI
SIRIO IUDIAE**

& gloria mea robō
fortitudinis meae
& salus mea in dō;

Sperate in eo omni
tempore populū
effundite corameo
cor uestrum
dñi spes nostra
est; **DIABPSALMA**

Uerumtamen uani
sunt filii uani
mendacium filii
uiri in stateris
dolosus fraud
dulenter agunt si
mul;

Nolite confidere
in calumnia & in ra
pinas frustra emi
ni; Diuitias sicut
fluant ne adpona
tis cor
unum locutus ē dñs
duo haec audiui;

Quia imperium dñi
est & ab idnē mise
ricordia quia tu
reddis unicuique
secundum opus suū;
**PSALMUS DAUID
CUM MISSIT INDI
SIRIO IUDIAE**

lxxi **D**ñs meus ad te
 . de luce uigilo;
Sicut in te anima
 . mea quam multi
 . pliciter & caro
 . mea;
In deserto & in uia
 . & in aquoso sic
 . in sc̄o apparuit tibi ut
 . uiderem uirtutem
 . tuam & gloriam
 . tuam;
Quia melior est mise
 . ricordia tua super
 . uitas labia mea
 . laudabunt te;
Sic benedicam te
 . in uita mea & in no
 . mine tuo leuabo
 . manus meas;
Sicut adipe & pin
 . guedine repleta
 . anima mea & labia
 . exultationis lauda
 . bit os meum;
Si memor fui tui su
 . per stratum meum
 . in matutinis medi
 . tabor in te quia
 . fuisti adiutor meus;
Et in uelamento ala
 . rum tuarum exul

lxxii **D**ñs meus ad te
 . de luce uigilo;
Sicut in te anima
 . mea quam multi
 . pliciter & caro
 . mea;
In deserto & in uia
 . & in aquoso sic in
 . sc̄o apparuit tibi ut
 . uiderem uirtutem
 . tuam & gloriam
 . tuam;
Quia melior est mise
 . ricordia tua super
 . uitas labia mea
 . laudabunt te;
Sic benedicam te
 . in uita mea & in no
 . mine tuo leuabo
 . manus meas;
Sicut adipe pin
 . guedine repleta
 . anima mea & labia
 . exultationis lauda
 . bunt nomen tuum;
Si memor fui tui su
 . per stratum meum
 . in matutinis medi
 . tabor in te quia
 . fuisti adiutor meus;
Et in uelamento ala
 . rum tuarum exul

lxxiii **D**ñs fortitudinis
 . de luce consurgam ad te;
Sicut anima
 . mea desiderat
 . rauit te caro
 . mea;
In terra in uia & in
 . conficiente ac sine
 . aqua sic in sc̄o apparuit
 . tibi ut uideam fortitu
 . dinem tuam & gloria
 . tuam;
Melior est enim mise
 . ricordia tua quam
 . uitas labia mea
 . laudabunt te;
Sic benedicam tibi
 . in uita mea & in no
 . mine tuo leuabo
 . manus meas;
Quia adipe & pin
 . guedine implebitur
 . anima mea & labia
 . laudantium
 . canet os meum;
Recordans tui in cu
 . bilis meis per singulas
 . uigilias meditabor
 . tibi quia fuisti
 . auxiliator meus;
In umbra alarum
 . tuarum exul

tuabo adhaesitani
mameaposteme
suscepit dextera
tua.

Ipsi uero in uanum
quae fierunt ani
mam meam intro
ibunt in inferiora
terrae tradentur
in manus gladii par
tes uulpi merunt.

Rex uero laudabi
tur in dno lauda
buntur omnes
qui iurant in eo.
quia obstructum
est os loquentium
iniqua.

**IN FINEM
PSALMUS
DAUID.**

lxiii **E**xaudi de oratione
meam cum depre
cor a timore mi
nici eripe animam
meam.

Protexisti me a con
uentu malignan
tium a multitu
dine operantium
iniquitatem.

Qui excucuerunt

tuabo adhaesitani
mameaposteme
suscepit dextera
tua.

Ipsi uero in uanum
quae fierunt ani
mam meam intro
ibunt in inferiora
terrae tradentur
in manus gladii par
tes uulpi merunt.

Rex uero laudabi
tur in dno lauda
buntur omnes
qui iurant in eo.
quia obstructum
est os loquentium
iniqua.

**IN P̄PSAL DA
UID UOX X̄P̄
ET DE X̄P̄O**

lxiii **E**xaudi de oratione
meam cum tribu
lor a timore mi
nici eripe animam
meam.

Protexisti me a con
uentu malignan
tium a multitu
dine operantium
iniquitatem.

Qui excucuerunt

tuabo adhaesitani
mameaposteme
suscepit dextera
tua.

Ipsi uero interfice
re quaerunt ani
mam meam ingre
diantur in extrema
terrae congregate ip
in manus gladii par
tes uulpi merunt.

Rex autem laudabi
tur in dno lauda
buntur omnes
qui iurant in eo.

**IN P̄PSAL DA
UID UOX PAULI
DE PRESSIO
NE X̄P̄I**

lxiii **A**udi de uocem
meam loquen
tis a timore mi
nici serua uitam
meam.

Absconde me a con
silio maligno
rum a multitu
dine operantium
iniquitatem.

Qui excucuerunt qua

ut gladium linguas su-
 as intenderunt ar-
 cum remamaram.
 ut sagittent in ocul-
 as in maculatum.
Subito sagittabunt
 eum & non timebunt.
 firmauerunt sibi
 sermonem nequam.
Narrauerunt ut ab-
 sconderent laque-
 os. dixerunt quis
 uidebit eos.
Scrutata sunt in qui-
 tates. defecerunt
 scrutantes scruta-
 mo.
Accedat homo & cor-
 altum & exalta-
 bitur deus.
Sagittae paruulorum
 factae sunt plagae
 eorum & infirma-
 tae sunt contra eos
 linguae eorum.
Conturbati sunt om-
 nes qui uidebant eos.
 & timuit omnis homo.
Et adnuntiauerunt
 opera dei & facta
 eius intellexerunt.
Lac & abitur iustus

ut gladium linguas su-
 as intenderunt ar-
 cum remamaram.
 ut sagittent in ocul-
 as in maculatum.
Subito sagittabunt
 eum & non timebunt.
 firmauerunt sibi
 uerbum malum.
 disputauerunt ut ab-
 sconderent laque-
 os. dixerunt quis
 uidebit eos.
Scrutata sunt in qui-
 tatem defecerunt
 scrutantes scruta-
 mo.
Accedit homo ad cor-
 altum & exalta-
 bitur deus.
Sagittae paruulorum
 factae sunt plagae
 eorum & nihil ha-
 buerunt contra eos
 linguae ipsorum.
Conturbati sunt om-
 nes qui uidebant eos.
 & timuit omnis homo.
 & adnuntiauerunt
 opera dei & facta
 eius intellexerunt.
Lac & abitur iustus